第３号様式（第１０条関係）
令和　　年　　月　　日
  福知山市長　様
                         　　   自治会名 又は
自主防災組織名
　　　　　　　 　　　　　　　　  eq \o\ad(代表者名,　　　　　　　　)　　　　　　　　　　　 印

令和　　　年度　福知山市住民共助による土砂等撤去事業補助金実績報告書
令和　　年　　月　　日付け福知山市指令第　　　号により交付決定を受けた補助金に係る補助事業の実績を福知山市住民共助による土砂等撤去補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり報告します。
記
　１　補助対象経費内訳
	項　　目

単　価

数量

単位

計

　　　　　　円

　　　　　　　円

　　　　　　円

　　　　　　　円

　　　　　　円

　　　　　　　円

　　　　　　円

　　　　　　　円

合　　計

　　　　　　　円

２　補助金の額　　　　　　　　　　　　　　 円（限度額３万円）
３　完了年月日     令和　　年　　月　　日
４  添付書類
 　　(1)　着工前・完了後の写真・資機材の使用中の写真
　(2)　資機材借り上げ料等の領収書の写し